Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_17.07.2009__                                                                            №___24______

р.п.Атяшево

О  порядке использования доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Атяшевского муниципального района  и переданного в оперативное управление муниципальным бюджетным учреждениям Атяшевского муниципального района
На основании подпункта 2 пункта 11 статьи 5 Федерального закона от 26 апреля 2007 года N 63-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации", Совет депутатов Атяшевского муниципального района

р е ш а е т :

1. Установить, что доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося  в муниципальной собственности Атяшевского муниципального района  и переданного в оперативное управление муниципальным бюджетным учреждениям Атяшевского муниципального района культуры и искусства, здравоохранения, образования, а также архивным учреждениям, отражаются на лицевых счетах указанных учреждений, открытых в органах Федерального казначейства, и направляются на содержание и развитие их материально-технической базы сверх бюджетных ассигнований, предусмотренных ведомственной структурой расходов бюджета Атяшевского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Настоящего решение применяется до дня вступления в силу федерального закона, определяющего особенности использования бюджетными учреждениями, указанными в пункте 1 настоящего решения,  средств от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, международных организаций и правительств иностранных государств, в том числе добровольных пожертвований, и средств от иной приносящей доход деятельности.

Председатель Совета депутатов                                                            Н.М.Казаев